DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

/ rr4rn,4 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA .

*NU1lIYLS 	 Ano VI - Edição N° CCLXV de 12 de Março de 2020 	 Ç°

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Processo Administrativo da Dispensa de Licitação
n2  0903.0112020/DL

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO- A SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL E SAUDE vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo
Administrativo da Dispensa de Licitação n° 0903.01120201DL, CONTRATAÇAO DE ASSESSORIA
E CONSULTORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS VINCULADOS
NOVA LEGISLAÇÃO DE COMBATE A PANDEMIA INTERNACIONAL NOVO CORONAVIRUE.
(COVID-19) JUNTO AS SECRETARIA DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal n°
8.666193 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇAO: 11/03/2020. Signatário: FATIMA
HELENA SERPA RANGEL - SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; MARIA
IORDAN SILVINO PESSOA- SECRETARIA DE SAÚDE. Itaitinga- CE, em 12 de Março de 2020.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL ASSISTENCIA SOCIAL E SAUDE.

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - CONTRATOS - Aviso de Extrato do
Contrato: 1203.0112020/DL/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria do Trabalho e Assistência Social vem publicar o Extrato de CONTRATO N°
1203.01120201DL, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 0903.01120201DL OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO DE ATO:
ADMINISTRATIVOS VINCULADOS A NOVA LEGISLAÇÃO DE COMBATE A PANDEMI/
INTERNACIONAL NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR CONTRATADO: R$ 8.500,00.
ASSINA PELA CONTRATANTE: FATIMA HELENA SERPA RANGEL- Representante Legal. ASSINA
PELA CONTRATADA: VALBER PAULO MARTINS GOMES- Representante Legal. Itaitinga-CE, 12 de
Março de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - CONTRATO N2120302/2020/DL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 1203.02120201DL, resultante de
DISPENSA DE LICITAÇAO N°. 0903.01120201DL OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO DE ATOS ADMINISTRATIVOS VINCULADOS
NOVA LEGISLAÇÃO DE COMBATE A PANDEMIA INTERNACIONAL NOVO CORONAVIRU
(COVID-19) JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. VALOR
CONTRATADO: R$ 8.500,00. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA -
Representante Legal. ASSINA PELA CONTRATADA: VALBER PAULO MARTINS GOMES -
Representante Legal. Itaitinga-CE, 12 de Março de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da
Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE SAUDE.

Prefeitura Municipal de Itaitinga ri LV'l ri
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiall?id=290

aDOM 	 Página(s) 3 de 4

Yu

ITAITINGA

Drf;+..r Muiriit.irI ,1 I+i+bi,,n
1 1 IILtJI fl 	 IWIII

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

LOCAL DA LICITAÇÃO
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AV. CEL. VIRGÍLIO TÁVORA, 1710- ANTONIO MIGUEL - CEP: 61880000- ITAITINGA/CE

OBJETO DA LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS VINCULADOS A NOVA LEGISLAÇÃO DE COMBATE A PANDEMIA
INTERNACIONAL NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) JUNTO AS SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE.

Data da publicação do(a) divulgação da ratificação: 1210312020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação da ratificação do(a) DISPENSA -
0903.01120201DLJ2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.itaitinga.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=765.

Itaitinga/Ce, 12 de Março de 2020.

MARIA LEONEZAMIRANDASERPA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Itaitinga
Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361 	 :

Link direto 	 • :
www.itaitinga.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=765  L!J

aLicftação 	 Página(s) 1 de 1

ITAITINGA

Prefeitura Municipal de Itaitinga
Av. Cel. Virgílio Távora, 1710- Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará

'

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41 .563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

LOCAL DA LICITAÇÃO
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

AV. CEL. VIRGILIO TÁVORA, 1710 - ANTONIO MIGUEL - CEP: 61880000- ITAITINGA/CE

OBJETO DA LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURIDICA PARA ORIENTAÇÃO DE ATOS
ADMINISTRATIVOS VINCULADOS A NOVA LEGISLAÇÃO DE COMBATE A PANDEMIA
INTERNACIONAL NOVO CORONAVIRUS (COVID-19) JUNTO AS SECRETARIA DE TRABALHO E
ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

Data da publicação do(a) extrato de contrato: 1210312020

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) extrato de contrato do(a) DISPENSA -
0903.01120201DL12020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www.itaitinga.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=765.

itaitinga/Ce, 12 de Março de 2020.

k

LEONEIIMIRANDA SERPA
Pregoeiro/Presidente da comissão

Prefeitura Municipal de Itaitinga IÈI i  E E. Av. cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.62810001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361

Link direto
www.itaitinga.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=765

aUcitaçio 	 Página(s) 1 de 1